Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Любохонская средняя общеобразовательная школа им. А.А. Головачева

Дятьковского района Брянской области

________________________________________________________

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕЛА

СОЗДАНИЕ ШКОЛЬНОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

Протокол № 3 от «3» февраля 2022 года

 Присутствовали: __17 человек____

 Приглашенные __4 человека___

 Кононов К.В., директор школы

 Простякова И.В., заместитель директора школы по УВР

 Мартынова Н.В., советник по воспитательной работе

 Афонина Т.В., председатель школьного родительского комитета

 Повестка:

1. Создание спортивного клуба в МАОУ Любохонской СОШ

Слушали: выступление советника по воспитательной работе Мартынову Н.В.

о необходимости создания школьного спортивного клуба; об открытии секций

в школьном спортивном клубе по направлениям: «Волейбол», «Гиревой

спорт», «ОФП», «Футбол», «Теннис». Руководители секций: Волохова О.В.

(учитель физкультуры), Жуковский О.В. (учитель физкультуры), Такранов

А.В. (педагог дополнительного образования).

Приняли решение:

 за          – 21

 против – 0

2.  Название школьного спортивного клуба

Слушали: Дудкину Екатерину (ученица 11 класса): предложила назвать

спортивный школьный клуб «Головачевец»

Приняли решение:

 за          – 21

 против – 0

3. Открытие кружков на базе школьного спортивного клуба. Назначение

куратора ШСК

Слушали: выступление заместителя директора по ВР Простякову И.В.,

которая предложила утвердить график работы ШСК, назначить куратором

ШСК Жуковского О.В. (учителя физкультуры)

Принятие решения голосованием:

«за»- единогласно

Постановили:

1. Создать школьный спортивный клуб

2. Открыть в ШСК секции «Волейбол», «Гиревой спорт», «ОФП», «Футбол»,

«Теннис».

http://shkola106chel.ru/uploads/posts/2021-06/1623697624_shsk.png

3. Утвердить график работы ШСК

4. Утвердить название школьного клуба «Головачевец».

5. Утвердить куратора ШСК: Жуковского О.В.

Секретарь – Дудкина Е.